ANO IV - OLIVEIRA DE FATIMA, SEGUNDA - FEIRA, 05 DE FEVEREIRO DE  2024 - NO  243

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA DE PREÇOS

O FUNDO EDUCAÇÃO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO, torna público
que fará realizar na sala de reunião Do Departamento de Compras e
Licitação, na Sede da Prefeitura Municipal de Oliveira de Fátima - TO,
Licitação na modalidade Credenciamento nº 001/2024 com OBJETO:
contratação de serviços de lava jato para lavagem dos veículos
do Fundo de Educação do Município de Oliveira de Fátima. O

PORTARIA/DISP.002/2024.

Declara a Dispensa de Licitação, nos termos da Lei n°
14.133/21, para a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO
ADMINISTRATIVO NA ELABORAÇÃO DOS INSTRUMENTOS DE
GESTÃO DA SAÚDE E INSERÇÃO NO SISTEMA DIGISUS GESTOR.
BEM COMO ALIMENTAÇÃO E MONITORAMENTO DOS SISTEMAS
DE INFORMAÇOES INVESTSUS, EGESTOR, AB E SAIPS.

A Gestora do Fundo Municipal de Saúde de Oliveira de Fátima,
Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a Legalidade do Processo Administrativo
nº 001/2024.

CONSIDERANDO o que dispõe o art. Artigo 6º, inciso XVIII,
alínea “c”, c/c com art. 75, inciso II da 14.133/2021.

RESOLVE:

Art. 1º - Dispensar a Licitação para Contratação da
Empresa: FRANCISCO RUBENS PEREIRA SILVA, inscrita no CNPJ:
33.815.660/0001-80, com sede na Av. Pará, Nº 152, Centro, Santa
Rita do Tocantins – TO, representada pelo Senhor FRANCISCO
RUBENS PEREIRA SILVA, portador do CPF n° 014.139.791-81, nos
termos do Processo Administrativo nº 002/2024, que tem como objeto
a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO
NA ELABORAÇÃO DOS INSTRUMENTOS DE GESTÃO DA
SAÚDE E INSERÇÃO NO SISTEMA DIGISUS GESTOR. BEM
COMO ALIMENTAÇÃO E MONITORAMENTO DOS SISTEMAS DE
INFORMAÇOES INVESTSUS, EGESTOR, AB E SAIPS.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Oliveira de Fátima do Tocantins - TO,  05 de Fevereiro 2024.

Dalma Dias Reis
Gestora do Fundo Municipal de Saúde

presente credenciamento deverá ser realizado a partir do dia 09/02/2024
até o dia 08/02/2025 das 08:00hs às 12:00hs de segunda a sexta
Feira.  Maiores informações presencialmente das 07:30 às 13:00 de
segunda a sexta-feira na Sede da Prefeitura Municipal de Oliveira de
Fátima, através do site eletrônico www.oliveiradefatima.to.gov.br ou
licitacaooliveira2024@outlook.com.

ROMAINY F. GAITKOSKI CARDOSO
Gestora do Fundo de Educação

		2024-02-05T09:49:34-0300
	NEREU FONTES DA LUZ:81249373115